

合併綜合損益表

本資料由中化公司提供

民國 104 年第 4 季				
單位：新台幣仟元				
會計項目	104 年度		103 年度	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	5,627,644	100.00	5,297,426	100.00
營業成本合計	4,015,274	71.35	3,674,620	69.37
營業毛利（毛損）	1,612,370	28.65	1,622,806	30.63
營業毛利（毛損）淨額	1,612,370	28.65	1,622,806	30.63
營業費用				
推銷費用	872,646	15.51	825,974	15.59
管理費用	167,099	2.97	155,945	2.94
研究發展費用	326,669	5.80	362,105	6.84
營業費用合計	1,366,414	24.28	1,344,024	25.37
營業利益（損失）	245,956	4.37	278,782	5.26
營業外收入及支出				
其他收入	120,375	2.14	58,984	1.11
其他利益及損失淨額	-5,556	-0.10	85,908	1.62
財務成本淨額	38,528	0.68	44,807	0.85
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	128,082	2.28	54,007	1.02
營業外收入及支出合計	204,373	3.63	154,092	2.91
稅前淨利（淨損）	450,329	8.00	432,874	8.17
所得稅費用（利益）合計	90,378	1.61	82,281	1.55
繼續營業單位本期淨利（淨損）	359,951	6.40	350,593	6.62
本期淨利（淨損）	359,951	6.40	350,593	6.62
不重分類至損益之項目：				
確定福利計畫之再衡量數	-26,503	-0.47	-3,199	-0.06
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-不重分類至損益之項目	-264	0.00	-402	-0.01
與不重分類之項目相關之所得稅	-4,507	-0.08	-543	-0.01
後續可能重分類至損益之項目：				
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-14,189	-0.25	52,519	0.99
備供出售金融資產未實現評價損益	-158,312	-2.81	157,034	2.96
採用權益法認列關聯企業及合資之其他綜合損益之份額-可能重分類至損益之項目	-575	-0.01	-3,463	-0.07
與可能重分類之項目相關之所得稅	-2,413	-0.04	8,928	0.17
其他綜合損益（淨額）	-192,923	-3.43	194,104	3.66
本期綜合損益總額	167,028	2.97	544,697	10.28
母公司業主（淨利／損）	353,696	6.28	347,723	6.56
非控制權益（淨利／損）	6,255	0.11	2,870	0.05
母公司業主（綜合損益）	161,949	2.88	542,044	10.23
非控制權益（綜合損益）	5,079	0.09	2,653	0.05
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	1.19		1.17	
基本每股盈餘	1.19		1.17	